[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 308

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.08.2012 №995 «О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район»

В соответствии с решением Думы Верхнекетского района от 28.05.2013 №45 «Об утверждении Положения об Управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.08.2012 № 995 «О муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района» заменить словами «Управление по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике Альсевич С.А.

Глава Верхнекетского района                                                                    Г.В. Яткин

Дергачева

2-21-62

Дело-2, прокуратура-1, юрслужба-1,УРМИЗ-1